"2017 - Afio de las Energias Renovables”

* R ST / DO
/)/[IZ(MF}({( e %J(/ﬂ(«a(f('(fl?v 7 5%”}(1//@ %'Pﬂﬁt‘ﬁl-\. HUEL

JEFE DE DEPARTAMENTO

OV . s L] X APOYO AL CONSEJQ SUPERIOR
(///)I//’(,’/")'((/(l(/ ~‘7Fjﬂ(x/(j( v {'{l;l(!ﬂ([/
z /?,v’(’/(' rade

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resolucién N° 27/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Parang, relacionada con la situacion de la alumna Eliana Gabriela STURTZ, de

la carrera Ingenieria Civil, y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursé materias, sin dar cumplimiento con el
régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisiéon de Ensefanza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsej6 refrendar la Resolucién N° 27/2017 de la Facultad
Regional Parana.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 27/2017 del Consejo Directivo de la

cultad Regional Parand y convalidar el cursado simultineo de las asignaturas



"2017 - Afio de las Energias Renovables”

! N ' .. Ay
. ///;//U/F}’/ﬁ e %{/{/l’({(‘/ﬂ// Vs [Af//(f)’/ﬂ)’ . HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
APOYOQ AL CONSEJO SUPERIOR

. o .. . L 3
(/////'/w/«f/(/(/(/ . /(f(—//(r/(ry/(—(( S ,faﬁm/m/

-ﬁ 7 () el vetcle

Ingenieria Civil II, Tecnologia de la Construccién y Economia, a la alumna Eliana
Gabriela STURTZ, Legajo N° 15175, de la carrera Ingenieria Civil.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1075/2017

UTN

mel

=
=5
N\

AU.S. RICARDOF. Q. SALLER
Secretario del Consejo Superior



	Page 1
	Page 2

